
Na podlagi 15. člena statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 40/99) ter v skladu z zakonom o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) je Občinski svet občine 
Šentjur pri Celju na 14. redni seji dne 12. 6. sprejel 

P R A V I L N I K     O     S P R E M E M B I     P R A V I L N I K A 
    o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles 
občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih 

stroškov 

1. člen 

S tem pravilnikom se spreminja pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles 
občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov, ki je bil objavljen v Uradnem listu 
RS, št. 58/99, 17/00. 

2. člen 

V 5. členu se spremeni druga alinea tako, da spremenjena glasi: 
– udeležba na redni seji občinskega sveta                  0,50. 

3. člen 

Ta sprememba pravilnika začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 140-1/99-100 
Šentjur, dne 12. junija 2000. 

Župan 
    Občine Šentjur pri Celju 

    Jurij Malovrh l. r. 

 


